
相關部門 預算支出金額

校務部 $104,400.00

$45,000.00

資訊科技部 $3,500.00

課程發展部 $203,679.00

$6,000.00

$5,000.00

$13,500.00

$1,500.00

$67,500.00

$12,000.00

$12,000.00

$15,000.00

$7,500.00

$20,500.00

活動部 $6,500.00

$4,000.00

$5,500.00

$56,000.00

$18,000.00

$36,000.00

$9,000.00

$35,000.00

$50,000.00

$20,000.00

$1,000.00

管弦樂團樂器清潔及維修 $3,000.00

$135,000.00

仁濟醫院蔡衍濤小學

學校發展津貼(CEG)計劃書 (2006-07)

Capacity Enhancement Grant

項目

IT 教學助理2名薪金

羅湖過境生褓姆

教師授課時間表編製

一年合約教席教師薪金

中文科 : 普通話學中文恒常增潤班

中文科 : 中港交流活動

中文科 : 趣味中文說話培訓班

中文科 : 普通話學中文暑期增潤班

英文科: 小莎翁戲劇訓練

英文科 : P3&5英文創意寫作

英文科 : P6口語訓練

數學科 : 數學拔尖班

電腦科 : 3D動畫製作

才俊飛昇資優課程

幼童軍義工津貼

女童軍義工津貼

小童軍義工津貼

聘請體育教練費

聘請初級及高級合唱團指揮

聘請樂團導師費

各項活動會費

租車費

聘請標準舞導師費

十五週年嘉年華

十五週年綜藝匯演

運動會



總預算支出金額 $896,079.00

(1) 上年度 (2005/06) 結存 $190,943.24

(2) 本年度 (2006/07) 津貼 $761,712.00

(3) 本年度(2006-07)支出預算 $896,079.00

(4) 本年度(2006-07)結存預算 $56,576.24


